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GASTOS VARIOS

FONDO FIIO

VENTAS CON FACTURAS
WVENTAS CON BOLETAS
DOCUMENTOS POR COERAR
C.C.AF. 18 SEPTIEMERE
ANTICIPOS AL PERSONAL
ANTICIPOS PROVEEDORES
ANTICIFO DE HONORARICS
ASIG. FAMILIAR POR
FRESTAMO AL PERSONAL
FERDIDA Y GAN.ACUMULADA
FONDO LEGAL

BCI RANCAGUA

REMESAS REGIONES POR ENVID
REPRESENTATIVOS

VA C.FISCAL

OTROS GASTO ANTICIPADOS
FROVIMCIAL ARICA
FROVIMCIAL IGUIQUE
REGIONAL ANTOFAGASTA
REGIONAL ATACAMA
REGIONAL LA SERENA
REGIONAL VALPARAISD
RECIONAL TALCA
REGIONAL BIO BIO
REGIONAL L4 ARAUCANIA
REGIONAL LLANCHIFAL
REGIONAL COYHAIQUE
REGIONALPUNTA ARENAS
FERDIDA Y GAN.ACUMULADA
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2.040.690
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12516338
5420464
240.643
55084
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2.480.332
26B6424
5.388.T60
4.045.855
17.785.626
1150300
8148353
1.260.054
0.026.092
L.480.707
3.084.268
T.133.663
LTEOEET
403.000
0,085,690
LTTa.600
3.404.237
S3ESTO




125.736.800 125.736.800
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2101001 PROVEEDCRES REG. 36.824.001

2101004 CUENTAS X PAGAR REG. 17.141.924

2101005 CHEQUES A FECHA POR PAGAR REG. 18.867.607

2101006 OTRAS CUENTAS POR PAGAR REG. 4.273

2101008 PROVISION DE GASTOS REG. 21.061.237

2101008 PRIVISION FDO. SOLIDARIO REG. 2578870

2100010 PROVISION CUOTAS SOLIDARIAS REG. 10.254.983

2103005 FONDO SOLIDARIO REG. 3.043.330

2103008 REMESAS POR PAGAR REG. 5055570

2103007 FONDO LEGAL REG. 2,285,300

2103008 PRESTAMO BCO.CHILE REG. 307,462

2504000 PERDIDA Y GAN ACUMULADA 1 REG. 118.727 568
118.727.568 118.727.568
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3201119 GASTOS VARIOS

1101003 BANCO BCI

1101004 BCI 10538941

2504000 PERDIDAY GAN.ACUMULADA

GASTOS
GASTOS
GASTOS
GASTOS

4.186.000

18.692.867

4.186.000
18.692.867
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